
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 
158 
128 

7 
294 
171 
199 
129 
91 

123 
921 
20 

700 
321 
153 
114 
215 
266 
13 
22 
47 

329 

Nome 
MANCINI LEONARDO 
D`ARPINO GUIDO 
MARINELLI ANDREA 
DESIDERI FABIO 
CAPORELLO MARCO 
LILLA ALESSANDRO 
SPERLONGA MASSIMO 
LA ROCCA EMILIANO 
PANATTA ROBERTO 
CARRASSI DEL VILLAR LEOP
TANZI ANTONIO 
VITI DANIELE 
RIDOLFI MASSIMILIANO 
FACCHIN DANIELE 
PETRIGLIA JACOPO 
PASI MARCO 
CASAMATTA ALESSANDRO 
GALUPPI MIRKO 
PIZZUTI DAMIANO 
MARTUFI GIANMARCO 
DE CAROLIS DAVIDE 

Motoclub/Team 
MOTO RACING RI
CIANFROCCA 
RIGNANO - FLAMI
LEONESSA 
FRANCO ATTURA 
CIANFROCCA 
CIANFROCCA 
WYSS MOTORSPO
MILANI 
WYSS MOTORSPO
CIANFROCCA 
CIANFROCCA 
T.N.T. 
CITTA` DI LATINA
MILANI 
MILANI 
WYSS MOTORSPO
SPOLETO 
SPOLETO 
LAZIO RACING 
RIGNANO - FLAMI

Classe 
MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Marca 
HUSQVARNA
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
HONDA 
SUZUKI 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
YAMAHA 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KAWASAKI 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
14:30.523 
14:32.056 
14:33.472 
14:44.453 
15:02.457 
15:07.704 
15:12.742 
15:17.281 
15:18.101 
15:23.422 
15:30.574 
15:30.790 
15:34.087 
15:34.642 
15:41.944 
16:00.578 
16:07.032 
16:49.689 
14:45.116 
15:24.186 
15:47.351 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 
80 
77 
74 
72 
70 
68 
66 
64 
63 
62 
61 
60 

Tempo Migliore 
2:02.370 
2:04.425 
2:04.151 
2:05.570 
2:06.770 
2:08.375 
2:08.939 
2:10.153 
2:10.290 
2:10.432 
2:09.536 
2:10.455 
2:12.234 
2:10.527 
2:13.728 
2:13.282 
2:15.754 
2:23.238 
2:22.174 
2:23.125 
2:34.068 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.533 

Velocità  Media 

47,764 

Miglior tempo sul giro

2:02.370 

Velocità Migliore 

48,541 

Giro Migliore di 

158 - MANCINI LEONARDO 

Stampato: 12/05/2019 12:22:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Mirko Paris 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

MX Lazio 3^ Camp. Reg. 
MX2 Challenge 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:05:01 

Crossodromo Borgo S.Maria (LT) 1,650 km 

12/05/2019 11:50 

MC LAZIO RACING
Camp. Reg. Lazio MX FMI 2019


